
Trailpartie 04.22
Ossiacher See / 01.10.2022-02.10.2022

Detailauswertung
Peter Griebler
Verein: ODB Wien
Startnummer: 45

Strizzis - Dinos

Kategorie:
grosse Kinder M

Gesamt-Zeit: 11:52,38

Strecken-Platzierung: 58 (von 140)
Bestzeit der Strecke: 10:23,24
Kategorie-Platzierung: 44(von 90)
Bestzeit in der Kategorie: 10:23,24

Zwischenzeiten
Kontrolle

Van Duren - Cody
Huby
Andy
Parthy - Cody

Split
Zeit

4:26,30
2:00,05
1:48,85
3:37,18

Platz
Kat.
36
47
16
67

Rückst.
Kat.

0:26,37
0:22,71
0:06,82
0:39,39

Platz
Gesamt

47
65
23
88

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:26,37
0:22,71
0:06,82
0:39,39

Gesamt
Zeit

4:26,30
6:26,35
8:15,20
11:52,38

Platz
Kat.
36
44
40
44

Rückst.
Kat.

0:26,37
0:47,38
0:50,48
1:29,14

Platz
Gesamt

47
58
51
58

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:26,37
0:47,38
0:50,48
1:29,14

Timing by SPORTident timing.sportident.com


