

Detailauswertung

Peter Griebler Gesamt-Zeit: 11:52,38

Verein: ODB Wien Startnummer: 45

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 58 (von 140)

Bestzeit der Strecke: 10:23,24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 44(von 90)

grosse Kinder M Bestzeit in der Kategorie: 10:23,24

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Van Duren -	4:26,30	36	0:26,37	47	0:26,37	4:26,30	36	0:26,37	47	0:26,37
Huby	2:00,05	47	0:22,71	65	0:22,71	6:26,35	44	0:47,38	58	0:47,38
Andy	1:48,85	16	0:06,82	23	0:06,82	8:15,20	40	0:50,48	51	0:50,48
Parthy - Cod	3:37,18	67	0:39,39	88	0:39,39	11:52,38	44	1:29,14	58	1:29,14

Timing by SPORTident